



छावनी परिषद् वाराणसी / Cantonment Board Varanasi
बंगला न० 22 / Bungalow No. 22,
वाराणसी कैंट / Varanasi Cantt.-221002
दूरभाष : 0542-2503215 | ई-मेल : ceovara-stats@nic.in



छावनी परिषद् वाराणसी
महिलाओं के लिए आरक्षित वार्डों के सम्बन्ध में जन सूचना

छावनी परिषद् वाराणसी द्वारा छावनी निर्वाचन नियम, 2007 की धारा 6 एवं 7 के तहत महिलाओं हेतु वार्ड सं० 5 (जो अनुसूचित जाति के लिए आरक्षित है) को छोड़कर बाकी बचे हुए वार्ड सं० 1 तथा 4 जो पूर्वतर में आरक्षित किए गये थे, आरक्षण के लिए लाट निकालते समय सम्मिलित नहीं किए जायेंगे। 04 वार्डों में 2 वार्ड का चयन अध्यक्ष छावनी परिषद् वाराणसी द्वारा लाटरी निकालकर दिनांक 11.12.2019 को छावनी परिषद् कार्यालय में अपराह्न 12.30 बजे किया जाएगा।

सर्वसाधारण जनता इस कार्यवाही की साक्षी बनना चाहती है तो उक्त निर्धारित तिथि, समय एवं स्थान पर उपस्थित हों।

पत्रांक-एम-22/2/ई.आर./1313
कार्यालय छावनी परिषद्,
वाराणसी। 30 नव०, 2019

(एच.एस. बैंसला, एस.एम.) ब्रिगे०
अध्यक्ष, छावनी परिषद्, वाराणसी।

प्रतिलिपि -

1. छावनी परिषद् के सभी नोटिस बोर्ड पर
2. वेबसाइट।

VARANASI CANTONMENT BOARD
PUBLIC NOTICE FOR RESERVATION OF WARDS FOR WOMEN

As per rule 6 and 7 of Cantonment Electoral Rules-2007, two wards to be reserved for women. As ward No.5 is reserved for scheduled caste and wards No.1&4 had been reserved in just earlier election shall not be included while drawing the lot for reservation of seats for women. Two wards for women will be reserved from the remaining four wards by drawing lottery by the President Cantonment Board Varanasi on 11.12.2019 at 1230 hours in the office of Cantonment Board Varanasi.

General Public who wish to witness the proceedings may remain present on 11.12.2019 at 1230 hours in the office of the Cantonment Board Varanasi.

No.M-22/2/ER/1313
Office of the Cantt. Board,
Varanasi 30 Nov., 2019.
Copy to :-

(H.S. Bainsala, SM) Brig.
President Cantonment Board, Varanasi

1. All notice Board of Cantt. Board.
2. Website.